Prefeitura de
SOROCABA

Secretaria da Educação

RESULTADO DEFINITIVO E HOMOLOGACAO DA FASE DE SELECÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SEDU/GS N.° 02/2023

PARA A ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES E SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO PARA
ATENDIMENTO DE CRIANÇAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 3 ANOS), EM PRÉDIO MUNICIPAL — CENTRO
DE EDUCAÇÃO INFANTIL, EM CONFORMIDADE COM AS DIRETRIZES PEDAGÓGICAS DO MUNICÍPIO DE
SOROCABA E 0 PLANO DE TRABALHO.

A Prefeitura Municipal de Sorocaba, por meio da Secretaria da Educação, após divulgação do resultado
preliminar do envelope 01 e envelope 02, HOMOLOGA e torna público o Resultado Definitivo da fase de
seleção das propostas para o Edital de Chamamento Público SEDU/GS n.° 02/2023.

LOTE: CEI 118 "Leonyda da Silva Oliveira"

PROPONENTE PONTUAÇÃO —
PROPOSTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO —
PROPOSTA DE

PREÇO

PONTUAÇÃO
FINAL

Associação Beneficente Antonio José Guarda 69 30 99

LOTE: CEI 120 "Leda Therezinha Bor hesi Rodrigues"

PROPONENTE PONTUAÇÃO —
PROPOSTA

TÉCNICA

PONTUAÇÂO —
PROPOSTA DE

PREÇO

PONTUAÇÃO
FINAL

Associação Beneficente Antonio José Guarda 69 30 99

LOTE: CEI 127 "Farmacêutico Rogério Lopes"

PROPONENTE PONTUAÇÃO —
PROPOSTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO —
PROPOSTA DE

PREÇO

PONTUAÇÃO
FINAL

Associação Beneficente Antonio José Guarda 69 30 99

Fica convocada a Organização da Sociedade Civil Associação Beneficente Antonio José Guarda para
apresentar o Envelope 3 — HABILITAÇÃO, conforme previsto no presente edital, em data previamente
estipulada no item 26 — Cronograma do Edital, retificado por meio da Errata II, publicada na Imprensa
Oficial do Município em 29 de maio de 2023.

Sorocaba, 07 de junho de 2023

otf/t/C,6a/n/al
LUCIANA MENDES DA FONSECA

Secretária da Educação (em substituição)

1 de 1